O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL

EDITAL Nº 03/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – BOLSISTA ESTUDANTE

DE GRADUAÇÃO

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Espanhol” da Universidade

Estadual do Centro-Oeste - UNICENTRO, em conjunto com o Escritório de Relações

Internacionais da Universidade Estadual do Centro-Oeste - UNICENTRO, e, no uso de

suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o edital de homologação das

inscrições para a vaga de Bolsista - Estudante de Graduação, para atuação no

Programa Paraná Fala Idiomas/Espanhol.

1. DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

1.1 ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

NOME SITUAÇÃO

Matthew Isaac Diaz Richani Indeferido – Não atendimento aos
itens 1; 1.1 e item 4, inciso V do
edital.

2. DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

A convocação para a entrevista será publicada em edital específico até às 18h00 do dia

06 de dezembro de 2022 no site https://www3.unicentro.br/paranafalaespanhol/editais/.

3. DOS RECURSOS

Do resultado das inscrições homologadas e não homologadas, bem como para

complemento de documentação pendente, caberá recurso administrativo endereçado à

https://www3.unicentro.br/paranafalaespanhol/editais/

Coordenadoria do Programa Paraná Fala Espanhol da Universidade Estadual do Centro-

Oeste – UNICENTRO, Que poderá ser enviado até dia 29 de novembro de 2022, até as

23h59min, pelo e-mail: pfe@unicentro.br.

PUBLIQUE-SE

Irati, PR, 28 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Cibele Krause Lemke

Coordenadora Institucional do Programa “Paraná Fala Espanhol”
PORTARIA Nº 918-GR/UNICENTRO, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022.

mailto:pfe@unicentro.br